
Zarządzenie Nr 40/2020 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 27 października 2020 roku 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 

zakresie upowszechniania sportu i kultury fizycznej w 2020 r.  dla organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713),  art. 15 ust. 1, 2g, 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) w związku z Zarządzeniem nr 37 Wójta Gminy Poraj z dnia 30 

września 2020 roku w sprawie ogłoszenia Otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 

zakresie upowszechniania sportu i kultury  fizycznej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuję rozstrzygnięcia ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Poraj na 2020 rok w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

 

§ 2. 

 

Na realizację zadania publicznego Gminy Poraj z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu pod nazwą: 

„Rozwój sportu dzieci i młodzieży. Szkolenie i organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych na terenie Gminy 

Poraj” 
przyznaję dotacje w łącznej wysokości: 80.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100):  

1. Ludowemu Klubowi Sportowemu „Polonia” Poraj z siedzibą w Poraju – 60.000 zł (słownie: sześćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100); 

2. Ludowemu Klubowi Sportowemu „Unia” Masłońskie z siedzibą w Masłońskich – 10.000 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

3. Stowarzyszeniu Klub Sportowy „Musashi” Żarki Letnisko – 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 

00/100). 

   § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Organizacyjnego i Skarbnikowi Gminy Poraj. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


